CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .200-000 - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n* 125/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize operação tapa-buracos na rua Dinarte
Andrade Aguiar, próximo à Panificadora Panisul, no Parque São Basílio.

Tal medida é uma solicitação dos moradores do bairro.

Pitanga, 29 de outubro de 2018

José Veres
Vereador

.ifEWOOSW

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo NP _______
Data_ ~ ‘_ .L

ás_ilL horas r  - ç

___ l_____
.minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br